СОВЕТ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
13.02.2024                                                                                                                № 46
                                                                 п. Северный

Об отмене решения от 05.10.2015 «Об утверждении Положения
о формировании и ведении реестра объектов муниципальной

собственности муниципального образования

«Северное сельское поселение»
В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании протеста  прокуратуры Александровского района от 07.02.2024 № 13-2024/Прдп30-24-20690015
Совет Северного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета поселения от 05.10.2015 № 106 «Об утверждении Положения о формировании и ведении реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Северное сельское поселение».» отменить, как принятое за пределами компетенции органов местного самоуправления.

2.  Копию  настоящего решения  направить в прокуратуру Александровского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Северного сельского поселения

	Председатель Совета

Северного сельского поселения                                                           Н.Т.Голованов